Prefeitura Municipal de Torrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

 CNPJ 46.364.220/0001-03

      https://www.torrinha.sp.gov.br

Página 1 de 1

Rua Jose Antunes, 900 – Parque Residencial Piedade – CEP: 17360-000 – Torrinha/SP
Fone: 14 3656 9600

 PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

RESUMO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA, Estado de São Paulo, faz saber que fará
realizar sob a responsabilidade técnica da empresa CONSCAM ASSESSORIA E
CONSULTORIA, inscrita no CNPJ sob nº 17.960.258/0001-32, com sede na Rua Carlos
Trecenti, nº 340 - Sala 01, Vila Santa Cecília, em Lençóis Paulista-SP, CEP 18683-214, o
Processo Seletivo nº 001/2019, visando à contratação para as funções abaixo relacionadas,
observadas a necessidade de contratação e ordem de classificação dentro do prazo de
validade deste Processo Seletivo, o qual se processará de acordo com as instruções
constantes no Edital de Abertura de Inscrições e legislação suplementar concernente à
matéria.

1 – As funções, carga horária de trabalho, vencimentos, requisitos e valor da inscrição são os
seguintes:

FUNÇÃO
Nº DE
VAGA

CARGA
HORÁRIA

SALÁRIO
ESCOLARIDADE /

REQUISITOS
TAXA DE

INSCRIÇÃO

Professor de
Educação Básica
II - Matemática

01

30 horas
semanais

R$ 12,57

hora / aula

Habilitação de Nível
Superior com licenciatura
de graduação Plena em
matemática ou ser portador
de licenciatura em ciências
com habilitação em
matemática e formação
pedagógica nos termos da
lei vigente

R$ 40,00

2. As inscrições deverão ser efetuadas das 10 horas do dia 18/02/2019 às 16 horas do dia
04/03/2019  (período em que a 2ª via do boleto estará disponível), exclusivamente pela
internet no site www.conscamweb.com.br

3. O Processo Seletivo conterá Provas Objetivas, conforme previsto do Edital de Abertura
das Inscrições.

4. A íntegra do Edital de Abertura de Inscrições deste processo está disponível no Mural da
Prefeitura Municipal de Torrinha e nos sites www.conscamweb.com.br e
www.torrinha.sp.gov.br.

Torrinha, 01 de fevereiro de 2019.

Ronaldo Gasparelo
Prefeito Municipal

http://www.conscamweb.com.br/
http://www.conscamweb.com.br/